
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 18.05.24 22:41:59

info@prahacomputers.cz
608697573

SKARTOVAČKA FELLOWES AUTOMAX 200 M

Cena celkem: 15 706 Kč
 (bez DPH: 12 980 Kč)
Běžná cena: 17 277 Kč
Ušetříte: 1 571 Kč
Kód zboží: ELKFEL1059
Part No.: felsham200m
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fellowes AutoMax 200 M

Skartovačka s křížovým mikrořezem. Dokáže pojmout až 10 listů papíru A4 najednou, nebo skartovat až 200 listů za
pouhých 5 minut, kdy stačí pouze vložit dokumenty do podavače a stisknout tlačítko. Systém Accufeed zajišťuje
bezproblémové automatické ničení lesklého papíru, oboustranných výtisků, pomačkaných dokumentů či až 20 listů sešitých
v rohu kancelářskými sponkami nebo svorkami. Nabízí také možnost ničení platebních karet, vícekrát složených
dokumentů a reklamní poštu v obálkách. Díky funkci Sleep Mode se zařízení po 2 minutách nečinnosti automaticky vypne.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: křížový mikrořez

Šířka vstupu: 220 mm

Šířka řezu: 2 x 14 mm

Rychlost řezu: 3 m/min

Formát: A4

Bezpečnostní úroveň podle NBÚ: 3 - tajné

Bezpečnostní stupeň DIN: P5, T5

Objem odpadního koše: 32 l

Barva: černá


